ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 31/113 от 4 марта 2022 года

652240, Кемеровская область - Кузбасс                                                                   тел. 28-4-15

пгт Тяжинский                                                                                           email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская, 6

О продлении срока рассмотрения документов и принятия решений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
Руководствуясь  пунктами 4 и 5.1.  статьи 27  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67 ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования  резерва составов участковых комиссий  и назначения  нового члена участковой  комиссии из резерва составов участковых комиссий,  утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 5 декабря  2012 года №152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области - Кузбасса от 08.12.2020               № 152/1451-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения документов и принятия решений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий.

2. Установить следующие сроки: 04.03.2022 года по 16.03.2022 года – рассмотрение документов, 17 марта 2022 года – принятие решения о дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа  Мухину Н.Ф.
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа

     О.М. Ряшина
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа                                                                                  Н.Ф. Мухина